Página 3   terça-feira, 22 de Junho de 2021 Nº 28.025Diário   Oficial
SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1256254:3>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0170/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Denise/MT

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0170/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Denise/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço Con-
veniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da admi-
nistração fazendária de ambos entes federados envolvidos.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0170/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.021 pg.06 - Data: 16/06/2021:

Onde se lê: Leia-se:

COORDEDANORIA DE
CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS -
CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

COORDENADORIA DE
ORÇAMENTO - COOC/SOFC -
SAAF/SEFAZ

Protocolo: 392513/2021 Protocolo: 392513/2020

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO AO CONTRIBUINTE

COOPERANTE
(Original assinado)

<END:1256254:3>
<BEGIN:1256256:3>

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO - COOC/SOFC - SAAF/SEFAZ
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 0160/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.
COOPERADO: MUNICÍPIO DE INDIAVAI /MT - CNPJ: 03.239.027/0001-
20
PROTOCOLO: 457584/2020
OBJETO: Parceria com o município de Indiavaí/MT, visando a
instalação de Unidade de Serviço Conveniada -USC, com a finalidade
de aprimorar o alcance da eficácia da administração fazendária de
ambos entes federados envolvidos.
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos contados a partir da assinatura. Data da
assinatura: 16/06/2021
ASSINAM: pelo Cooperante, Jefferson Marcos Delgado da Silva -
Secretário Adjunto de Relacionamento com o Contribuinte e, pelo
Cooperado - Sidnei Marques Lopes - Prefeito Municipal.
<END:1256256:3>
<BEGIN:1256257:3>

COORD. DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROC. ADM. TRIBUTÁRIO
- CPAT

NOTIFICAÇÃO GERAL

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CPAT, por intermédio desta publicação
do edital de Notificação, considera que fica(m) notificado(s) o(s) contri-
buinte(s) da emissão da(s) INTIMAÇÃO(ÕES), conforme abaixo. O(s)
contribuinte(s) poderá(ão) tomar conhecimento dessa(s) intimação(ões)
junto à SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado
da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br), no menu “Serviços”, na
Pasta “Notificação-e”, clicando no LINK DO SERVIÇO, onde deverão ser
informados: 1) o número completo da Intimação; 2) o número do CNPJ/CPF
do Contribuinte; 3) o Código Verificador; 4) o Código da Imagem. O Código
Verificador da Notificação será enviado ao(s) e-mail(s) do(s) contribuinte(s)
cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso o(s) mesmo(s) não receba(m) o “Código
Verificador da Notificação”, deverá(ão) solicitá-lo por mensagem eletrônica
endereçada ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br.

Contribuinte Inscrição
Estadual

Nº da Notificação

I. C. BAZI EIRELI EPP 136924298 206003/1719/96/2021
SILVA MACHADO & GOMES DOS SANTOS
LTDA

135280664 206001/1719/96/2021

<END:1256257:3>

<BEGIN:1256371:3>

Secretaria Adjunta da Receita Pública - SARP
Superintendência de Fiscalização - SUFIS

Coordenadoria de Fiscalização de Combustível, Comércio e Serviços -
CFCS

RAZÃO
SOCIAL

INSCRIÇÃO
ESTADUAL

COMUNICADO DE
AUTUAÇÃO FISCAL

E-PROCESS NAI

SANEAMENTO
BÁSICO DE
PEDRA PRETA
S.A.

263830/1759/96/2021 5910355/2021 83262001502021133

FTE: CARLOS ALBERTO COSTA PEREIRA

A Coordenadoria de Fiscalização de Combustível, Comércio e Serviços -
CFCS, por esta publicação de Edital de Notificação, cientifica o(s) contri-
buinte(s) da emissão da(s) Notificação(ões), conforme relação acima. O(s)
contribuinte(s) acima mencionados poderá(ão) tomar(em) conhecimento
dessa(s) pendência(s) junto à SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal
da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na Pasta de
Consulta “Notificação-e”, onde deverão ser informados: 1) o número
da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código
verificador (o qual deve ser solicitado por E-mail em notifica.ouvidoria@
sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço eletrônico da
empresa cadastrado na SEFAZ-MT).
<END:1256371:3>
<BEGIN:1256383:3>

Secretaria Adjunta da Receita Pública - SARP
Superintendência de Fiscalização - SUFIS

Coordenadoria de Fiscalização de Combustível, Comércio e Serviços -
CFCS

RAZÃO
SOCIAL

CNPJ COMUNICAÇÃO FISCAL E-PROCESS

FAC.
CATHEDRAL
DE ENS. SUP.
B. GARÇAS

03.818.726/0001-24 263628/1759/96/2021 5915197/2021

Fiscal de Tributos Estaduais: DENY OLIVEIRA LIMA

A Coordenadoria de Fiscalização de Combustível, Comércio e Serviços -
CFCS, por esta publicação de Edital de Notificação, cientifica o(s) contri-
buinte(s) da emissão da(s) Notificação(ões), conforme relação acima. O(s)
contribuinte(s) acima mencionados poderá(ão) tomar(em) conhecimento
dessa(s) pendência(s) junto à SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal
da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na Pasta de
Consulta “Notificação-e”, onde deverão ser informados: 1) o número
da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código
verificador (o qual deve ser solicitado por E-mail em notifica.ouvidoria@
sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço eletrônico da
empresa cadastrado na SEFAZ-MT).
<END:1256383:3>
<BEGIN:1256392:3>

COORD. DE FISCALIZAÇÃO DE INDÚSTRIA E AGRONEGÓCIOS - CFIA

COMUNICADO DE AUTUAÇÃO FISCAL

A partir da publicação deste Edital, fica notificado o contribuinte acima
mencionado a tomar conhecimento de pendência junto à SEFAZ-MT. O
detalhamento destas pendências poderá ser verificado por meio de acesso
ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na
Pasta de Consulta “Notificação-e”, onde deverão ser informados: 1) o
número da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3)
o código verificador (o qual deve ser solicitado por E-mail em notifica.
ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço
eletrônico da empresa cadastrado na SEFAZ-MT.

Contribuinte Inscrição
Estadual

Nº da Notificação

B DA S. GUIMARAES EIRELI 137431597 263827/1760/39/2021
B DA S. GUIMARAES EIRELI 137431597 263844/1760/39/2021

COORDENADORIA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO - CMTE

INTIMAÇÃO

A CMTE - Coordenadoria de Monitoramento Eletrônico, por intermédio
desta publicação do Edital de Notificação, considera que fica (m) notificado
(s) o (s) contribuinte (s) abaixo mencionado (s) a tomar (em) conhecimento
de pendência (s) junto à SEFAZ-MT. O detalhamento desta (s) pendência
(s) poderá ser verificado por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.
sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na Pasta “Intimação/Notificação”,
onde deverão ser informados: 1) o número completo da Intimação/
Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código
verificador (o qual deve ser solicitado por mensagem eletrônica, que deverá
ser enviada somente por e-mail do contribuinte cadastrado na SEFAZ-MT,
para notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br)

Contribuinte Inscrição
Estadual

Nº da Notificação

WE MODAS LTDA 135858909 264028/1825/11/2021
<END:1256392:3>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT